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مهمترین برنامه وزارت 
بهداشت در سال جاری

گفت وگوهایی که می تواند به گسترش تعاملات کمک کند

مذاکرات ایران و آمریکا، بازی برد –برد

در شــرایطی که مذاکرات حساس 
اسلامی  میان جمهوری  غیررسمی  و 
ایــالات متحــده آمریکا در  ایران و 
عمان از سر گرفته شده، سفر رسمی 
وزیر دفاع عربســتان سعودی، خالد 
بن ســلمان، به تهــران و دیدار او با 
اســلامی  جمهوری  معظم  رهبــری 
ایــران، همراه با ارائه پیام مســتقیم 
از ســوی ملــک ســلمان، رویدادی 
بالا  بار ژئوپلیتیک و راهبردی  دارای 

محسوب می شود. این دیدار، نه صرفاً 
ادامــه روند عادی ســازی روابط  در 
ایران و عربستان پس از توافق پکن، 
بلکــه به عنوان پیامــی ترکیبی برای 
بازیگران  دیگر  و  تل آویو،  واشینگتن، 
منطقه ای و بین المللی قابل تفســیر 

است.
ابعــاد کلیدی دیــدار وزیــر دفاع 
عربســتان با رهبر جمهوری اسلامی 

ایران

۱. زمان بندی حساس و پیام  به 
طرفین مذاکرات

 ایــن دیــدار درســت در بحبوحه 
مذاکــرات ایران و آمریکا برگزار شــد؛ 
تصادفی  به هیچ وجه  کــه  هم زمانی ای 
نیست. عربستان می خواهد نشان دهد 
که اگر توافقی حاصل شود، نقش سازنده 
دارد و اگر شکســت بخــورد، در کنار 
بازیگران منطقه ای در مسیر جلوگیری 

از تنش و ناامنی عمل می کند.

2. پیامی برای آینده بدون توافق
یکــی از احتمــالات مهــم درباره 
محتــوای پیــام ملک ســلمان، این 
است که عربســتان به ایران اطمینان 
داده در صــورت شکســت مذاکرات 
با آمریکا، حاضر نیســت بخشــی از 
تنش آفرینی هــای بعدی باشــد. این 

یعنی:

پیام هایی که این سفر در بر دارد

ابعاد استراتژیک سفر وزیر دفاع عربستان به ایران
 در بستر تحولات منطقه ای و مذاکرات

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

چند روزی است که بخش 
قابل توجهی از اینستاگرام در 
قبضه مردی است که همسر 
جوان خود را از دست داده و 
تصمیم گرفته اســت تا تمام 
لحظــات این اتفــاق تلخ، از 
لحظه باطل شدن شناسنامه 
تــا خاکســپاری و ختم را با 

مخاطبان به اشــتراک بگذارد، گریه کند، کلیپ بسازد 
و زیرش نظرسنجی برپا کند تا مخاطبان در آن شرکت 
کننــد، تصویری از تعداد بالای بازدید اســتوری هایش 

منتشر کند و در نهایت هم بگوید:...

یک کارشــناس بازار سهام 
می گوید: در چند ماهه اخیر 
بــورس آنقدر قرمز شــد که 
اکنون به کمترین خبر مثبت 
واکنش خوبی نشان می دهد. 
از سوی دیگر بازار دلار و طلا 
به ارزش ذاتی خود رسیده اند 
و حبابشان تخلیه شده است. 

همچنین برخی افــرادی که طــلا در قیمت های بالاتر 
خریده اند رغبتی برای فروش ندارند. به همین دلیل بازار 

ارز و طلا تقریبا در حالت متعادلی قرار گرفته...

سوگواری به سبک اینفلوئنسرها؛

پاشو ببین بازدیدمون  چقدر شده!

چرا بورس واکنش مثبتی به دور دوم مذاکرات داشت؟

سیگنال شنبه سرنوشت ساز به بازار 
سهام

5

4

گزارش

گفتگو با عضو کمیسیون اجتماعی مجلس؛

یک دهه انتظار برای منع خشونت 
علیه زنان 

10 ســال از اولین باری که 
لایحــه منع خشــونت علیه 
زنان مورد بحث و بررسی قرار 
همچنان  اما  می گذرد  گرفت 
در حال دست به دست شدن 
بیــن نهادها و ســازمان های 
مختلف اســت. یک بــار در 

دی ماه 1399 رســانه ها از تصویب لایحه منع خشــونت 
علیــه زنان در هیات دولت خبر دادند اما باز هم اجرای آن 
دستخوش تغییر و تحولات بسیاری شد. عضو کمیسیون 

اجتماعی مجلس...
7

ضرورت تشکیل پرونده 
الکترونیکی سلامت برای بیماران
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زینب السادات رفیعی پور

مذاکــرات غیرمســتقیم ایــران و آمریکا، 
فرصتی مناسب برای کاهش تنش ها و حل 
اختلافات سیاســی بین دو کشور است. این 
مذاکــرات با چالش های سیاســی متعددی 
پیش روست. موفقیت در مذاکرات، نیازمند 
اراده سیاسی، انعطاف پذیری در حین حفظ 
اقتــدار، هویت و منافع ملی اســت. در این 
راســتا توجه ویژه به منافع مشترک در امر 
امنیت ملی، بین المللی و مشارکت در برنامه 
هــای اقتصادی و علمــی کلان نیز ضروری 

است.
رســیدن به نتیجه مثبــت در مذاکرات به 
گونه ایســت که هر دو طرف از نتیجه مثبت 
مذاکرات ســود برده و احساس ارزشمندی 
داشته باشــند. در بازی برد – برد، برای دو 
طرف، علاوه بــر اینکه مذاکره به رضایت دو 
طرف منجر می شود شروعی برای تعاملات 
آینده در جهت پیشــبرد منافع اقتصادی و 
سیاســی در راســتای امنیت و صلح جهانی 

است. 
کشور عمان به دلیل روابط حسنه با هر دو 
کشور ایران و آمریکا، در ایجاد فضای مناسب 
برای گفت وگوهــای محرمانه نقش میانجی 
گری مهمی در تسهیل گفت وگوها ایفا کرده 
است. سیاست عمان در محدود کردن رسانه 
ای مذاکرات، سیاســت والایی اســت که در 
جهــت حل اختلاف در پیش گرفته اســت. 
حضور یک کشــور با روابط حســنه بین دو 
طرف، بسیار برتر از حضور چندین کشور به 
عنوان میانجی است. حضور چندین کشور به 

عنوان میانجی، بــه این دلیل که هر یک در 
پی کســب منافع خود خواهند بود، دخالت 
زیاد در حل اختلافات دو کشور و ایجاد هرج 

و مرج را باعث می شود.
در رونــد مذاکــرات، توجه بــه این نکته 
اساســی قابل توجه اســت که حضور ایران 
مقتدر با قــدرت نظامــی والا، عاملی برای 
مهار کشــورهایی اســت که در منطقه قصد 
شــروع جنگ و ایجاد فضای نامناسب برای 
گســترش فعالیت های اقتصادی بین المللی 
دارند. چنانچه سیاســت هــای بین المللی 
آینده ایــالات متحده آمریکا در جهت ایجاد 
فضای امــن در منطقه و گســترش فعالیت 
های اقتصادی باشــد، حضور ایــران مقتدر 
در راســتای منافع این کشور در جهت مهار 

ناامنی هاست.  
در این راســتا تغییر برخی سیاست های 
خارجی دو طرف بــرای نیل به صلح جهانی 

ضروری  است. 
پیامدهای سیاســی احتمالی مذاکرات در 
صورت ایجاد توافق، بهبود روابط دو جانبه را 
باعث خواهد شــد. این روابط برای جمهوری 
اسلامی ایران همراستا با استقلال و ارجحیت 
حفظ منافع ملی و بین المللی و همکاری با 
سایر قدرت های بزرگ، کشورها  و متحدان 

پیشین خواهد بود. 
ایــن توافق باعــث بهبود تصویــر ایالات 
متحده آمریکا و جمهوری اســلامی ایران در 

سطح بین المللی نیز خواهد شد. 
راهکارهای مثبت سیاست گذاری در 

مذاکرات 
اولویت دادن به دیپلماســی و گفت وگو به 

دور از تهدید و تحقیــر برای حل اختلافات 
ضروری اســت. در این راســتا حفظ واسطه 
گــری عمان و حذف نکردن این کشــور در 
روند پیشرفت مذاکرات ضروری است. حضور 
واسطه های بیشــتر، جز باج خواهی، عاملی 

در جهت پیشرفت مذاکرات نخواهد بود. 
تمرکــز بر منافع مشــترک و یافتن زمینه 
های همکاری علمــی، اجتماعی، اقتصادی، 
هنری، ســینمایی و ... باید مورد توجه قرار 

گیرد. 
حذف واســطه های اقتصــادی، مخصوصا 
در جهت فــروش نفت ایران، عاملی مؤثر در 
جهت تکاپوی اقتصادی هر دو کشور خواهد 

بود. 
در راســتای ایجاد توافق در مذاکرات، هر 
دو کشــور باید برخی فشارهای داخلی را که 
ناخشنود از ایجاد روابط فی ما بین جمهوری 
اســلامی ایران و ایالات متحده آمریکا است 
مهار کنند. در این راســتا نقش رســانه در 

جهت بهبود روابط ضروری است.
فعالیت هــا و چالش های ارتباطی بین دو 

کشور ایران و آمریکا
جامعــه ایرانیان مقیم آمریکا، نقش مهمی 
در حفظ ارتباطات فرهنگی و اجتماعی بین 
دو کشــور ایفا می کند. این جامعه از طریق 
برگزاری جشن ها، مراسم فرهنگی و فعالیت 
های اجتماعی، ایجاد نمای روشن از فرهنگ 
ایرانــی در آمریکا را باعث خواهد شــد و در 
روند دیپلماســی فرهنگی و ایجاد رابطه فی 
مابین دو کشــور تأثیر گذار اســت. برخی از 
مؤسسات فرهنگی و سازمان های غیر دولتی 
از طریق تبادل دانشجو و برگزاری کنفرانس 
هــا و کارگاه ها، ارتباطــات فرهنگی را علی 
رغم عدم ارتباط دولت هــا حفظ کرده اند. 
برخی از دانشجویان ایرانی با ویزای تحصیلی 
در دانشــگاه های آمریکا مشغول به تحصیل 
هســتند. اگرچه این روند در حال حاضر به 
دلیل محدودیت های ویزا و مسائل سیاسی 

کاهش یافته است. 
در آمریــکا دانشــگاه ها و مراکــز علمی و 
تحقیقاتی، مطالعاتی در زمینه فرهنگ، زبان 

و تاریخ ایران انجام می دهند. 
تجارت غیر مســتقیم از طریق واسطه ها 
و کشــورهای ثالــث وجــود دارد. در زمینه 
صادرات فرش و صنایع دســتی، محصولات 
ایران به دلیل کیفیت و شهرت جهانی خود، 
از طریق واســطه هــا به آمریــکا صادر می 
شــوند. برخی ایرانیان مقیم آمریکا در پروژه 
های مختلــف اقتصادی در ایران ســرمایه 
گــذاری کرده اند. اما این فعالیت ها به دلیل 
محدودیت های سیاسی و اجتماعی با چالش 
هایی روبه روست. محدودیت های ویزا برای 
شــهروندان ایرانــی و آمریکایــی، مبادلات 
فرهنگی و آموزشی را با مشکل مواجه کرده 

است. 
تبلیغــات منفی و تصویر نادرســتی که از 
آمریکا و ایران در رســانه های دو کشور ارائه 
می شــود؛ ایجاد سوء تفاهم و کاهش تمایل 
به همکاری را باعث شــده کــه این موضوع 
باید اصلاح شــود. فعالیت های اجتماعی و 
اقتصادی جمهوری اســلامی ایران و ایالات 
متحــده آمریکا به طور گســترده ای تحت 
تأثیــر روابط سیاســی و دیپلماتیک این دو 
کشــور قرار دارد. به دلیل فقدان دیپلماسی 
فرهنگــی، علمــی، اقتصادی، سیاســی فی 
مابین دو کشــور به صورت رســمی فعالیت 
های علمی، اجتماعی، اقتصادی، هنری و ... 
بین دو کشور کاهش یافته است. امید است 
با پیشــبرد مثبت مذاکرات زمینه ارتباط و 

همکاری بیشتر بین دو کشور فراهم آید. 

گفت وگوهایی که می تواند به گسترش تعاملات کمک کند

مذاکرات ایران و آمریکا، بازی برد –برد
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مبین عبدی

در شــرایطی کــه مذاکــرات حســاس و 
غیررســمی میان جمهوری اســلامی ایران 
و ایــالات متحــده آمریکا در عمان از ســر 
گرفته شده، سفر رسمی وزیر دفاع عربستان 
ســعودی، خالد بن سلمان، به تهران و دیدار 
او با رهبری معظم جمهوری اســلامی ایران، 
همراه با ارائه پیام مســتقیم از ســوی ملک 
ســلمان، رویدادی دارای بــار ژئوپلیتیک و 
راهبردی بالا محسوب می شود. این دیدار، نه 
صرفاً در ادامه روند عادی سازی روابط ایران 
و عربستان پس از توافق پکن، بلکه به عنوان 
پیامی ترکیبی برای واشــینگتن، تل آویو، و 
دیگر بازیگران منطقــه ای و بین المللی قابل 

تفسیر است.
ابعاد کلیدی دیدار وزیر دفاع عربســتان با 

رهبر جمهوری اسلامی ایران
۱. زمان بندی حساس و پیام  به طرفین 

مذاکرات
 این دیدار درســت در بحبوحه مذاکرات 
ایــران و آمریــکا برگزار شــد؛ هم زمانی ای 
که به هیچ وجه تصادفی نیســت. عربســتان 
می خواهد نشــان دهد که اگر توافقی حاصل 
شــود، نقش ســازنده دارد و اگر شکســت 
بخورد، در کنار بازیگران منطقه ای در مسیر 

جلوگیری از تنش و ناامنی عمل می کند.
2. پیامی برای آینده بدون توافق

یکــی از احتمالات مهم دربــاره محتوای 
پیام ملک ســلمان، این اســت که عربستان 
به ایران اطمینان داده در صورت شکســت 
مذاکرات با آمریکا، حاضر نیســت بخشی از 

تنش آفرینی های بعدی باشد. این یعنی:
مخالفت ضمنی با اســتفاده از پایگاه های 
آمریکایی در خاک عربســتان بــرای اقدام 
نظامــی علیــه ایران. ارســال ایــن پیام به 
ابزار  واشــنگتن که ریاض دیگر نمی خواهد 

مستقیم فشار علیه تهران باشد.

تلاش برای حفظ موازنه در روابط هم زمان 
با واشنگتن و تهران.

3. درخواست عربستان برای مهار 
تهدیدات نیابتی

یک بنــد مهم دیگر که احتمــال دارد در 
پیام ســعودی ها آمده باشــد، درخواست از 
ایران برای مهار حملات یا تهدیدات حوثی ها 
نسبت به سکوها و کشتی های نفتی عربستان 

است.
این نگرانی در پی حملات چندماهه اخیر 
به مســیرهای کشــتیرانی و زیرساخت های 

انرژی سعودی به ویژه در دریای سرخ و تنگه 
باب المندب، پررنگ تر شده است.

ریــاض نیاز دارد که اطمینــان یابد توافق 
با تهران تنها یک ژســت دیپلماتیک نیست، 
بلکه در عمل به کاهش تهدیدات می انجامد.

۴. تثبیت نقش مستقل عربستان
ربستان ســعودی تلاش دارد با این دیدار، 
خود را بازیگری مســتقل و پیش برنده صلح 
منطقــه ای معرفی کند؛ نه صرفاً وابســته به 

آمریکا یا معارض با ایران.
این تلاش در راســتای سیاســت خارجی 

بن  محمد  محتاطانــه«  »چندجانبه گــرای 
سلمان است؛ سیاستی که به تعادل با چین، 

آمریکا، روسیه و ایران هم زمان می اندیشد.
۵. پاسخ راهبردی به اسرائیل

زدیکی ایران و عربستان، تهدیدی مستقیم 
برای رژیم صهیونیســتی به شمار می رود که 
طی ســال های اخیر تلاش داشــت از تقابل 
تهــران و ریاض، محور جدیــدی برای مهار 

ایران بسازد.
دیــدار اخیر، عمــلًا امکان شــکل گیری 
ائتلاف هــای نظامی ضدایرانــی مانند ناتوی 

عربی را تضعیف کرده است.
نتیجه گیری

دیــدار وزیر دفاع عربســتان ســعودی با 
مقــام معظم رهبری، رویدادی اســتراتژیک 
برای منطقه اســت. این دیــدار نه تنها مهر 
تأییــدی بر روند تنش زدایــی میان تهران و 
ریاض است، بلکه از منظری وسیع تر، بیانگر 
بازتعریف جایگاه عربســتان در نظم امنیتی 
جدید خاورمیانــه و تقویت اقتدار منطقه ای 
جمهوری اسلامی ایران در شرایط مذاکره با 

آمریکا محسوب می شود.
برای ایــران، ایــن دیدار فرصتی اســت 
برای نمایش قدرت نرم و نشــان دادن آنکه 
همزمان می تواند در میــز مذاکره با آمریکا 
حضور داشته باشد و در معادلات منطقه ای، 
جایگاهــش را تثبیت کند. پیام ضمنی ایران 
به آمریکا نیز این اســت که در صورت عدم 
توافق، ابزارهــای متنوعی برای توازن قدرت 

در اختیار دارد.
برای عربســتان، ســفر وزیر دفــاع پیامی 
صریح به آمریکا و اســرائیل است که ریاض 
دنباله رو سیاســت های تقابلی  دیگر صرفــاً 
نیست و در شــرایط بحرانی، حاضر به ایفای 
نقش میانجی به جای متحد صرف نیســت. 
همچنین، اگــر مذاکرات به نتیجه نرســد، 
ریــاض تلاش خواهــد کرد با حفــظ کانال 
ارتبــاط با تهران، از تبدیل شــدن به میدان 

منازعه جلوگیری کند.
در همین حال، اگر عربستان واقعاً از ایران 
خواسته باشــد کنترل تهدیدات حوثی ها را 
افزایش دهد، این نشــانه ای از مرحله ای تازه 
در تعاملات امنیتی و شاید آغاز گفت وگوهای 

منطقه ای در قالبی گسترده تر است.
در نهایــت، این دیدار نشــان می دهد که 
نظم منطقه ای در حــال حرکت از تقابل به 
تعامل راهبردی مشــروط است؛ تعاملی که 
اگرچه پرچالش، اما به وضوح در مسیر نوعی 
قدرت های  میان  هوشــمندانه  هم زیســتی 

رقیب منطقه ای قرار دارد.

پیام هایی که این سفر در بر دارد

ابعاد استراتژیک سفر وزیر دفاع عربستان به ایران
 در بستر تحولات منطقه ای و مذاکرات

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی

روزنامه
 صـبح امروز  

با ما تماس بگیرید: 
09۱5256009۱ - 09360566636

7/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306004004617 مــورخ 14/12/1403 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی شافعی فرزنداحمد به شماره شناسنامه 287 
صادره از مشــهد در ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 73/3630 متر 
مربع قســمتی از پلاک شماره174 فرعی از 1 اصلی واقع در اراضی بحرآباد 
خراســان رضوی  بخش 10  حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو  خریداری از 
مالک رســمی آقای علیرضا حبیب الهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

01/02/1404 م.الف5829
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

8/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012011225 هیات اول کلاسه 1403-1059 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه روحی به شناســنامه شماره 16767 کد ملی 0900166843 
صادره کاشــمر فرزند محمدرضا در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به 
مساحت 80/251 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1095 فرعی از 58 اصلی واقع در 
بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کل مالکیت آذر و 
سادات و زهرا شهرت همگی موسوی  نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

01/02/1404 م.الف888
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

9/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012011562 هیــات اول کلاســه 1403-1196 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی رفیق نقابی به شناســنامه شماره  13402کد ملی 
0900133112 فرزند علی محمد در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به 
مساحت 29/100 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1880 فرعی از 3026 اصلی واقع 
در خراســان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی محمد جواد شکرالهی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

01/02/1404 م.الف889
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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یک کارشناس بازار سهام می گوید: در چند 
ماهه اخیر بورس آنقدر قرمز شــد که اکنون 
به کمترین خبر مثبت واکنش خوبی نشــان 
می دهد. از ســوی دیگر بــازار دلار و طلا به 
ارزش ذاتی خود رسیده اند و حبابشان تخلیه 
شده اســت. همچنین برخی افرادی که طلا 
در قیمت های بالاتــر خریده اند رغبتی برای 
فروش ندارند. به همین دلیل بازار ارز و طلا 
تقریبــا در حالت متعادلی قــرار گرفته، اما 
بازار سهام، چون مستعد رشد است، واکنش 

بهتری نشان داده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد24؛ برخلاف بازار ارز، طلا و ســکه 
کــه در روز آغــاز دور دوم مذاکرات ایران و 
آمریکا تغییر قیمتی چشــم گیری نداشتند، 
اما روز ســی فروردین برای بازار سهام یک 
روز تاریخی بود. شــاخص کل بورس تهران 
با رشــد 45 هــزار و 962 واحدی در ارتفاع 
3 میلیــون و 12 هــزار و 867 واحدی آرام 
گرفت. بــورس تهران در آســتانه دور دوم 
مذاکرات ایران و آمریکا ســبزپوش شــد و 
شاخص بورس بالاخره توانست سد مقاومتی 
ســه میلیون واحد را بشــکند و از این سد 
عجیب عبــور کند. همچنیــن دیگر نماگر 

هم وزن  یعنی شاخص  بازار 
نیز با رشد 10 هزار و 841 
واحدی در ارتفاع 860 هزار 
و 721 واحدی قرار گرفت؛ 
شاخص کل هم وزن بورس، 
نســبت بــه روز معاملاتی 
 1.28 )چهارشنبه(  گذشته 
درصد سبزپوش شد. ارزش 
بازار ســهام به 96 همت و 
رســید  تومان  میلیارد   14
و تعــداد 406 هزار و 355 
قرار  دادوستد  مورد  معامله 

گرفت.
چرا بورس روز تاریخی 

را رقم زد؟
رحمان رحیمی، کارشــناس بازار سهام در 
پاسخ به اینکه »چرا با وجود عدم تغییر بازار 
طــلا و ارز در روز دور دوم مذاکرات، بورس، 
اما روز تاریخی را رقم زد؟« گفت: »در چند 
ماهه اخیر بورس آنقدر قرمز شــد که اکنون 
به کمترین خبر مثبت واکنش خوبی نشــان 
می دهد. از ســوی دیگر بــازار دلار و طلا به 
ارزش ذاتی خود رسیده اند و حبابشان تخلیه 
شده اســت. همچنین برخی افرادی که طلا 

در قیمت های بالاتــر خریده اند رغبتی برای 
فروش ندارند. به همین دلیل بازار ارز و طلا 
تقریبــا در حالت متعادلی قــرار گرفته، اما 
بازار سهام، چون مستعد رشد است، واکنش 
بهتری نشــان داده است. البته نتیجه عکس 
هم ممکن است داشــته باشد که به محض 
انتشار اخبار منفی از مذاکرات، طبق معمول 

تمام نماد ها منفی می شوند.«
وی درباره خطری که از دست دادن سطح 
ســه میلیون واحد را تهدید می کند، مطرح 

کرد: »بازار ســهام ارتباط 
خــود را با شــاخص های 
اقتصــادی قطع کــرده و 
تحت تاثیر اخبار مذاکرات 
و شــرایط مســاعد است 
در حال  می کند.  رشد  که 
حاضر ارتباط مســتقیمی 
با  بازار سهام  میان رشــد 
نتیجــه مذاکــرات برقرار 
اســت که هر خبــری در 
این باره می تواند بورس را 

تحت تاثیر قرار دهد.«
درصورت به نتیجه 

نرسیدن مذاکرات تمام 
نماد ها منفی خواهد 

شد 
اینکه »ممکن اســت  رحیمی درخصوص 
بازارســاز در روند سبز شدن بورس دخالتی 
کرده باشــد؟« گفت: »فکر نمی کنم دخالت 
بازارساز موثر بوده باشد چراکه زمان هایی که 
بازار سرتاسر منفی می شد، به این دلیل بود 
که بازارســاز کاری نمی کرد. الان هم کاری 
نمی کنــد و اتفاقا گاهی اوقــات اگر دخالتی 
نکند خیلی بهتر است چراکه در نهایت بازار 

راه خود را پیدا می کند.«
این کارشــناس بازار ســهام در پیش بینی 
خود از وضعیت بــورس درصورت به نتیجه 
نرسیدن مذاکرات، بیان کرد: »در این حالت 
مانند وضعیتی که در ماه های گذشته شاهد 
بودیم تمام نماد ها منفی خواهد شد و کاری 
هم از دســت کســی بر نمی آید؛ چراکه این 
منفی شــدن آنقدر با قــدرت ادامه خواهد 
داشــت که هیچ سیاستی کارســاز نیست. 
همچنین دوباره پــول و نقدینگی روانه بازار 

ارز و طلا خواهد شد.«
رحیمی همچنین در پاســخ بــه اینکه با 
درنظر گرفتن سناریوی بدبینانه برای نتیجه 
مذاکرات، آیا شاخص کل ممکن است رکورد 
منفی خود را بشــکند؟ گفــت: »نمی توان 
شــاخص را مبنای علمی تلقــی کنیم، اما 
سهامداران بیش از پیش متضرر خواهند شد. 
در حــال حاضر هم پول ها با احتیاط و ترس 
به بازار می آیند و پیش بینی سرمایه گذاران 
بر توافق اســت. به محض اینکه ســیگنال 
منفــی از نتیجه مذاکرات بشــنوند، پول ها 
را خارج می کنند و اوضاع بدتر خواهد شــد 
چراکه اندک کورسوی امیدی که سهامداران 

داشتند از بین خواهد رفت.«

چرا بورس واکنش مثبتی به دور دوم مذاکرات داشت؟

سیگنال شنبه سرنوشت ساز به بازار سهام

گزارش بانک مرکزی از تسهیلات اعطایی به بخش های تولید، صنعت، ازدواج و فرزندآوری
رئیس کل بانک مرکزی در جلســه ستاد 
اقتصادی دولت، گزارشی از آخرین وضعیت 
تسهیلات ارائه شــده به بخش های تولید، 

صنعت، ازدواج و فرزندآوری ارائه کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از باشــگاه خبرنگاران جوان - نشست 
ســتاد اقتصادی دولت صبح روز -یکشنبه 

31 فروردین ماه 1404- به ریاست مسعود 
پزشکیان و با حضور مسئولان وزارتخانه ها و 

سازمان های اقتصادی دولت برگزار شد.
در این جلســه رئیس کل بانک مرکزی 
گزارش مفصلی از اقدامات انجام شده برای 
»حفظ ارزش پــول ملی و الزامات آن« ارائه 
کرد. همچنیــن آخرین وضعیــت تورم و 

چگونگی کنترل و تاثیر آن بر ارزش پول ملی 
مورد بررسی قرار گرفت. آخرین وضعیت و 
حجم تسهیلات ارائه شده، اعم از تسهیلات 
اعطایی به بخش تولید و صنعت و نیز رشد 
159 درصدی اعطای تسهیلات بخش ازدواج 
و رشد 106 درصدی تسهیلات فرزندآوری 

نیز بخش دیگری از این گزارش بودند.

2/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306004004195 مورخ 15/11/1403 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد حسن قاسمی فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه 154 صادره 
از جوین در ششــدانگ یک  قطعه زمین محصور مشجر مشتمل بر ساختمان 
به مساحت 2012 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 32  اصلی واقع در اراضی 
مهدی آباد خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  دو خریداری 
از محل مالکیت مشــاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: 

16/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 01/02/1404 م.الف5823 
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

3/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306004004971 مورخ 25/12/1403 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرجان اکبری سرشــوری فرزند اصغر بشماره شناسنامه 70139 صادره 
از مشــهد در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 58/10748 متر 
مربع قســمتی از پلاک  شــماره 131 اصلی واقع در اراضی اسفندیان خراسان 
رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی 
آقای حسینعلی محمد علیزاده سرآسیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت 

اول: 16/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 01/02/1404 م.الف5819 
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

4/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306004004337 مورخ 29/11/1403 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم لیدا شــالچی طوسی فرزند عباس به شماره شناســنامه 3925 صادره از 
مشــهد در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر مشتمل بر ساختمان به 
مساحت 36/3335 متر مربع قســمتی از پلاک شماره 80 فرعی از 38 اصلی 
واقع در اراضی چهاربرج خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  
دو خریداری مالک رسمی آقای امیر هوشنگ خزانه داری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 16/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 01/02/1404 

م.الف5825 
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

5/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد 1و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 20/9/1390 وبرابر رای شــماره 140360306020000380 مورخ 
30/11/1403 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
قنبریان به شناسنامه شــماره 20 کد ملی 5629803778  صادره بجستان  
فرزند حجی تقی  درششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت 85/73 مترمربع، 
قسمتی از پلاک ثبتی 240 فرعی از دو  اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه 

ثبت ملک بجستان  به آدرس: بجستان – بلوار  مطهری – نبش مطهری 14 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  سیدرضا شجاعی محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ 
نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت تاریخ انتشار نوبت اول: 16/01/1404. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 01/02/1404 م.الف511
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

6/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306004004866 مــورخ 21/12/1403 هیــات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیــه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جواد شافعی فرزند حسین به شماره شناسنامه 556 
صادره از مشهد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به 
مســاحت 16780 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 2 اصلی واقع در اراضی 
مهدی آباد خراســان رضوی  بخش 10  حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو  
خریداری از مالک رســمی آقای احمد حبیب الهی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 01/02/1404 م.الف5831
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد
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چند روزی اســت کــه بخش قابل 
توجهی از اینستاگرام در قبضه مردی 
است که همسر جوان خود را از دست 
داده و تصمیــم گرفته اســت تا تمام 
لحظات این اتفاق تلخ، از لحظه باطل 
شدن شناسنامه تا خاکسپاری و ختم 
را بــا مخاطبان به اشــتراک بگذارد، 
گریه کنــد، کلیپ بســازد و زیرش 
نظرســنجی برپا کند تا مخاطبان در 
آن شــرکت کنند، تصویری از تعداد 
بازدید اســتوری هایش منتشر  بالای 
کند و در نهایت هــم بگوید: »چون 
تنهــام اینجام، درکــم کنید و دنبال 

حاشیه نباشید!«
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و بــه نقــل از ایســنا،  شــبکه های 
اجتماعــی، به ویــژه اینســتاگرام به 
بستری برای نمایش لحظه  به  لحظه 
تبدیل  ایرانی  اینفلوئنسرهای  زندگی 
شده اســت؛ از اشــتراک شادی های 
اغراق آمیــز مانند غافلگیــری تولد و 
تا  گرفته  آنچنانی  خواســتگاری های 
غم های عمیــق مانند مرگ عزیزان و 
انتشــار فیلم ها و تصاویرِ لحظه ای و 
مرتبط با این غــم، آنهم دقیقا مانند 
یک گزارشگر به شکلی که گویی اگر 
حتی یک فریــم از تصاویر و مراحل 
خاکســپاری عزیز از دست رفته را با 
نگذارند  اشــتراک  به  مخاطبان خود 
امتیاز خاصی را از دست می دهند و یا 

توبیخ می شوند!
انتقادات  اما پدیــده ای که اخیــراً 
بسیاری را برانگیخته، انتشار ویدیوها 
و استوری هایی از لحظه های حساس 
ســوگواری، مانند تحویل جســد از 
غســالخانه، مراســم خاکســپاری و 
ضجه هــا و مویه هــای ســر خاک یا 
گریه های شــدید اســت کــه حتی 
گاهی با واکنش های نمایشــی همراه 
می شــود. رفتاری که به نظر می رسد 
بیش از ابــراز ســوگ، در پیِ جلب 
توجه و فالوور گرفتن اســت و نه تنها 
هنجارهای فرهنگی و اخلاقِ دیجیتال 
را به چالش می کشــد، بلکه بر سبک 
زندگی مخاطبان نیز تأثیر می گذارد و 
به نوعی این موضوع را تلقین می کند 
که گویی همــه افراد بایــد در برابر 
واکنش های شــدید  مرگ یک عزیز 
نشــان دهند و اگر نحوه ســوگواری 
فــردی آرام و بی صدا باشــد، خود را 
بازخواست کند که نکند معلوم نباشد 

من به اندازه کافی ناراحت هستم؟
گزارشِ لحظه به لحظه یک سوگ

فعالان  و  کارشناســان  سال هاست 
رســانه ای دربــاره نحــوه فعالیــت 
و  اینســتاگرامی  اینفلوئنســرهای 
شیوه های عجیب و غریبی که برخی 
از آنها بــرای افزایش فالــوور به کار 
می گیرند هشدار می دهند، اما آخرین 
مورد از این پدیــده مربوط به مردی 
است که به تازگی همسر جوان خود 
را از دســت داده و بلافاصله دست به 
کار شــده تا بدون وقفه تمام لحظات 
این فقدان را بــا مخاطبانی که البته 
طی 5 روز گذشته مدام به شمار آنها 

اضافه می شود، به اشتراک بگذارد. 
اغراق نیست اگر بگوییم این مرد در 
فاصله 5 روز از درگذشــت همسرش 
تنها زمان هایی که خواب بوده گوشی 
را کنار گذاشــته و فیلم و تصویری از 
شرایط اش منتشر نکرده است. او حالا 
یک هایلایت کامل از اســتوری های 
این واقعه تلخ را با عنوان »سوختنم« 
در صفحه اینســتاگرام خود گذاشته 
و تــا لحظه انتشــار این گــزارش 6 
آهنگ های  با  شــده  تدوین  ویدیوی 

غمگین از مراسم خاکسپاری و حتی 
لحظات خوشِ زندگی شــان منتشــر 
کرده که بازدیــد برخی از آنها تا 26 
میلیون نفر هم رســیده اســت. یک 
عدد جذاب برای صفحات بلاگری که 
می تواند نشان دهنده آمار و تعاملات 

مخاطبان با آنها باشد.
پاشو ببین بازدیدمون چقدر 

شده!
اصــلا بهانه نوشــتن ایــن گزارش 
بازدیدهای سرســام آوری  هم همین 
بود کــه حتی مرزهای اینســتاگرام 
را درنوردید و آنقدر دســت به دست 
شــد که حتی کســانی کــه دنبال 
کننده ایــن زوج بلاگر هم نبودند در 
جریان جزئیات این مراسم مرگ قرار 

گرفتند. از طرفی رفتارهای این 
حاشیه ها را دور بریزید و درکم 

کنید!
در نهایــت این مرد بــا بالا گرفتن 
حواشی دوربین ســلفی گوشی را به 
سمت خود می گیرد و می گوید: »اگر 
من از روز اول اینجا هستم، هیچکس 
کنار مــن نبود. دخترم بعدا حق داره 
وقتی بزرگ شد این فیلم ها رو ببینه. 
نگیــد چرا فعالیت داره و گوشــی از 
دســتش نمی افته،  هیچکس نمیتونه 
جای من باشــه. من از ایــن به بعد 
شرایطم سخت تره. یهو هجوم آوردن 
فالو کردن ولی مــن دنبال این چیزا 
نبودم. ما با صفحــه قبلی مون که از 
بین رفت زودتر از اینا دیده می شدیم؛ 
هرکســی الان دوباره اومده فیلما رو 
دیده،  از اول دنبــال ما بوده ولی چه 
دیر آمدین که دیگه همسر من نیست 
و روزهای خوش ما رو ندیدین. درکم 
کنیــد و حاشــیه ها را دور بریزید.« 
اظهاراتی که البته با روندی که او در 
5 روز گذشــته در پیش گرفته است 

همخوانی ندارد.
نمایشگاه عمومی سوگواری برای 

تقویت »اقتصاد توجه«
در فرهنگ ایرانی، سوگواری آیینی 
اســت که با احترام به حریم متوفی و 
بازماندگان انجام می شود. با این حال، 
برخی اینفلوئنســرها با انتشار تصاویر 
و ویدیوهایــی از لحظه های دردناک 
فقــدان عزیــزان، این ســنت را به 
نمایشــگاهی عمومی تبدیل کرده اند. 
ویدیوهایی از فریادهای بلند بر ســر 
مزار، صحنه های خاکســپاری متوفی 
با موسیقی های  یا گریه های شــدید 
غم انگیز و کپشن های پرطمطراق که 
به  سرعت در اینستاگرام دست به دست 
می شــوند. محتواهایی کــه گاهی با 
واکنش های اغراق شــده و نمایشــی 
همراه اند و از این رو برای بسیاری از 
کاربران نه نشانه سوگ، بلکه تلاشی 
برای جلب توجه و افزایش آمار بازدید 

تلقی می شوند.
عاملی  مهم ترین  توجــه«  »اقتصاد 
اســت که می توان ریشه این رفتار را 
در آن پیدا کــرد؛ روندی که در آن، 
موفقیت اینفلوئنسرها به تعداد فالوور، 
لایک و بازدید وابســته است. یکی از 
اینســتاگرام  الگوریتم هــای طراحی 
این اســت که به محتوای احساسی، 
واکنش های  کــه  محتوایی  به ویــژه 
شــدید ایجاد می کند، اولویت دهد از 
این رو ویدیوهایی مشابه آنچه که این 
مرد در غم فقدان همســرش منتشر 
می کند به ســرعت توجه مخاطبان را 
جلب می کننــد و تعاملات را افزایش 
می دهنــد. این روند نــه  تنها ارزش 
ســوگواری را به کالایی برای مبادله 
عادی سازیِ  به  بلکه  می دهد،  کاهش 

نمایش احساســات انســانی در ازای 
بازدیــد و افزایش نــرخ تعامل منجر 

می شود.
ارضای حس کنجکاوی یا نقض 

حریم خصوصی؟
انتشار تصاویر و ویدیوهای حساس، 
مانند لحظه های خاک ســپاری، نقض 
و  اســت  آشــکار حریــم خصوصی 
احساسات مخاطبان را هم جریحه دار 
می کنند. البته در این بین نمی توان از 
سهم کنجکاویِ زردِ برخی مخاطبان 
بــرای فهمیــدن جزئیاتــی که هیچ 
تاثیری هم در زندگی آنها ندارد غافل 
شــد؛ عاملی که به افزایش بازدید و 
متعاقب آن شوق صاحب صفحه برای 
فعالیت بیشــتر دامــن می زند. وقتی 
خصوصی  صحنه های  اینفلوئنســری 
ســوگ را عمومی می کند، نه تنها به 
متوفــی بی احترامی می شــود، بلکه 
مخاطبــان نیز در معــرض محتوایی 
قــرار می گیرند که می توانــد از نظر 

روانی آسیب زا باشد.
آنچــه زیرپا گذاشــته  از طرفــی 
دیجیتال«  »اخلاق  رعایت  می شــود 
اســت؛ مفهومی که تاکیــد می کند 
جــذب فالــوور و افزایــش لایک و 
بازدید به هر قیمتی درســت نیست، 
اما در این بین برخی اینفلوئنســرها 
در رقابتی بی رحم برای دیده شــدن، 

مرزهای اخلاقی را زیر پا می گذارند.
حلالتون نمی کنم!

»کســانی کــه با آبروی مــا بازی 
کــردن رو حلال نمی کنــم« جمله 
کلیدی این مرد داغدار اســت که یا 
در استوری ها آن را به زبان می آورد 
یا زیر پســت ها بر آن تاکید می کند، 
اما مگر می توان تمــام لحظات یک 
مراسم سوگ را با مخاطبانی که هیچ 
شــناختی از تو ندارند به اشــتراک 
بگــذاری و توقــع قضــاوت شــدن 
نداشــته باشــی؟ یکی از پیامدهای 
منفــی این پدیــده، ایجــاد فضایی 
بــرای شــایعه پراکنی و قضاوت های 
بی اساس اســت. وقتی اینفلوئنسری 
جزئیــات مرگ عزیــزش را عمومی 
درباره  کافی  اطلاعــات  اما  می کند، 
علت مرگ و ســایر مــوارد کنجاوی 
برانگیز ارائه نمی دهد، کاربران شروع 
بــه گمانه زنــی می کننــد. حتی در 
برخی موارد رفتار اینفلوئنســر مانند 
انتشــار محتوای نمایشی یا بازگشت 
سریع به محتوای عادی و تبلیغاتی و 
یا انتشار یک اسکیرین شات از تعداد 
بازدیــد اســتوری ها به ســوءظن ها 
اتهاماتــی مانند »نقش  دامن زده و 
بــازی کردن« یــا سوءاســتفاده از 
موقعیــت را مطــرح می کنــد. این 
شــایعات نه تنها به خود فرد آسیب 
می رســانند، بلکــه بازماندگان دیگر 
را نیز درگیر حاشــیه های ناخواسته 
می کننــد و فضای مجــازی که قرار 
بود بنابر ادعای خودشــان بســتری 
برای همدلی باشد به صحنه ای برای 

قضاوت تبدیل می شود.
سوگواری به مثابه فرصتی برای 

دیده شدن
به نظر می رســد نگران کننده ترین 
جنبه این پدیده، تأثیر آن بر ســبک 
به ویژه نسل جوان  زندگی مخاطبان، 
باشــد. اینفلوئنســرها به عنوان افراد 
شــناخته شــده با نمایــش عمومی 
ســوگ و تبدیل آن به محتوایی برای 
جلب توجــه، ارزش های انســانی را 
کنار می گذارنــد و مخاطبان، به ویژه 
جوان ترهــا که بخش عمــده دنبال 
را تشــکیل می دهند،  آنها  کنندگان 

ممکن است این رفتار را تقلید کنند 
و سوگواری را به عنوان فرصتی برای 

دیده شدن ببینند.
اقتصاد توجه و چرخه معیوب 

اینفلوئنسری
اقتصاد توجه قلب این مشکل است. 
در فضــای مجازی، توجــه مخاطب 
ارزشمندترین دارایی است و بلاگرها 
برای بقا در این فضا باید مدام محتوای 
جذاب تولید کنند. مرگ و ســوگ به 
دلیــل بار احساســی قــوی، یکی از 
جلب  بــرای  ابزارها  قدرتمندتریــن 
اینســتاگرام  الگوریتم های  توجه اند. 
بــه محتوایی که تعامــلات بالا مثل 
لایــک، کامنــت و اشــتراک گذاری 
ایجــاد می کند، پــاداش می دهند و 
درواقع کمک می کنند بیشــتر دیده 
شــوند. این امر انگیــزه ای قوی برای 
اینفلوئنســرها ایجاد می کند تا حتی 
به  را  زندگی شان  دردناک  لحظه های 
نمایــش بگذارند. نتیجــه این چرخه 
معیــوب، تبدیل ســوگ بــه کالایی 
تصویری اســت که در ازای فالوور و 

بازدید معامله می شود.
این رقابت برای توجه، اینفلوئنسرها 
را در تلــه ای گرفتار کرده اســت که 
برای حفظ جایگاهشــان لازم باشــد 
محتوای جدید تولید کنند. این فشار 
حرفه ای باعث می شود برخی از آنها، 
به جای سوگواری واقعی و پردازش و 
گذر از غم به تولید محتوای نمایشی 
روی بیاورنــد. نتیجه امــا محتوایی 
اســت که نه تنها به سوگواری واقعی 
کمکی نمی کنــد، بلکه در بلند مدت 
بــه بی اعتمــادی مخاطبــان منجر 
می شــود. پدیده ای که به نوعی زنگ 
خطر محســوب می شود. وقتی سوگ 
بــه ابزاری برای جلــب فالوور تبدیل 
اینفلوئنســر  مســئولیت  می شــود، 
در قبــال دنبــال کننــدگان اش زیر 
فقدان  طرفــی  از  مــی رود.  ســؤال 
این  برای  دســتورالعمل های اخلاقی 
گــروه و نبــود نظارت بــر محتوای 
حســاس، به گســترش این رفتارها 
دامن زده اســت و روز به  روز بیشتر 
شــاهد تولید محتواهایی نمایشی از 
اینفلوئنسرها  زندگی  لحظه  به  لحظه 

هستیم. 
مردِ عزادار، از جمله انتشار تصویری 
از بازدیــد اســتوری هایی که در آنها 
گریــه می کنــد و روی آن خطاب به 
همسرش نوشته اســت: »پاشو ببین 
بازدید چقدر شــده، همیشه دوست 
داشــتی بیشتر دیده بشــیم« باعث 
واکنش های کاربران ســایر پلتفرم ها 
یا کانال های  همچون شــبکه ایکس 

تلگرامی هم شده است.
البتــه این واکنش ها هــم متفاوت 
هستند؛ از کســانی که معتقدند این 
مــرد با این شــیوه میخواهد خودش 
را آرام کند تا کســانی که می گویند 
اصلا منطقی نیست پس از مرگ یک 
عزیز گوشی موبایل برای گرفتن لایو 
و گذاشــتن پست و اســتوری حتی 
لحظه ای از دســت فــرد داغدار کنار 

گذاشته نشود.  
با این حــال اما داســتان آنجایی 
جالب می شــود کــه این مــرد زیر 
تا  می گذارد  هم  نظرسنجی  ویدیوها، 
آمار تعامل صفحه بیشتر شود؛ کاری 
کــه دیگر نمی تــوان آن را به داغدار 
بــودن و انتخاب شــیوه آرام کردن 
خودش نســبت داد. هرچند که زیر 
یکــی از همین نظرســنجی ها تاکید 
کند کســانی را که با آبروی او بازی 

می کنند را حلال نمی کند.

سوگواری به سبک اینفلوئنسرها؛

پاشو ببین بازدیدمون 
چقدر شده!

ضرورت پیگیری تصویب و ابلاغ قانون 
ساترا

دبیر شــورای عالــی انقلاب 
فرهنگــی در دیــدار بــا دبیر 
شــورای نظارت بر سازمان صدا 
و سیما، پیگیری تصویب و ابلاغ 
قانون ســازمان تنظیم مقررات 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر 

)ساترا( را ضروری دانست.
به گــزارش روزنامــه »صبح 

امروز« و به نقل از باشــگاه خبرنگاران جوان - حجت الاســلام و 
المسلمین عبدالحسین خسروپناه در حاشیه دیدار با دبیر شورای 
نظارت بر ســازمان صدا و ســیما ضمن گفت و گــو و تبادل نظر 
درباره موضوعات مختلف از جمله قانون سازمان تنظیم مقررات 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر )ساترا( گفت: رئیس جمهور در 
خصوص این موضوع به شــورای نظارت نامه ای ارسال کرده بود 
که خوشبختانه با پیگیری های انجام شده، قول مساعد داده شد 

که روند بررسی آن به زودی آغاز شود.
وی با بیان اینکه بر اســاس توافق انجام شــده، بنا شد قانون 
ســاترا در شــورای نظارت تصویب و جهت ابلاغ نهایی پیگیری 
شود، افزود: در این جلسه هماهنگی هایی نیز در خصوص برخی 
موضوعات دیگر صورت گرفت و مقرر شــد کار مشــترکی میان 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی و شــورای نظارت بر صدا و سیما 

آغاز شود.
محمد میرزایی دبیر شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما نیز 
ابراز امیدواری کرد که تداوم این جلسات موجب اثربخشی بیشتر 

در تصمیم گیری های کلان شود.
همچنین در این نشست مطرح شد که دبیر شورای نظارت بر 
صدا و سیما در جلسات شورای فرهنگی اجتماعی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی حضور یابد تا همکاری های بیشتر و مؤثرتر میان 

دو نهاد ایجاد شود.

دی کاپریو دستمزد 3 میلیون دلاری 
برای حضور در یک صحنه را کم دانست

در حالــی که لئونــاردو دی 
کاپریــو قــرار اســت حضوری 
کوتــاه در فیلم بعــدی دیوید 
فینچر داشته باشد، او دستمزد 

پیشنهادی را کم خواند.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امــروز« و به نقــل از ورلد آف 
ریل، لئوناردو دی کاپریو بازیگر 
»روزی روزگاری در هالیــوود« 

کوئنتین تارانتینو که قرار است در دنباله این فیلم حضوری کوتاه 
داشته باشد، گفت دستمزد 3 میلون دلاری پیشنهاد شده برای 

یک روز کار کم است.
به نظر می رســد وی با بی میلی نشــان دادن برای حضور در 
دنباله »روزی روزگاری در هالیوود« دیوید فینچر که قرار اســت 
ماه جولای فیلمبرداری آن شــروع شــود، قصد عصبانی کردن 

نتفلیکس را داشته باشد.
در حالــی که گفته شــده نتفلیکس 3 میلیــون دلار به وی 
پیشنهاد کرده، آن هم فقط برای یک روز فیلمبرداری، اما ظاهراً 

دی کاپریو می گوید این مبلغ بسیار کم است.
معمــولاً دی کاپریو برای هر فیلم 20 میلیــون دلار دریافت 
می کند؛ اما به نظر نمی رسد او این بار بخواهد دست دیوید فینچر 
و بــرد پیت؛ کارگــردان و دیگر بازیگر فیلم را در پوســت گردو 
بگــذارد و فیلم را ترک کند. احتمال حضــور بالقوه مارگو رابی 
دیگر بازیگر »روزی روزگاری در هالیوود« نیز در این فیلم هست.

لئوناردو دی کاپریو برای ایفای نقش در فیلم »روزی روزگاری 
در هالیوود« 5 میلیون از مبلغ توافق کم کرده بود و به دستمزد 
15 میلیون دلاری اکتفا کرد، اما گفت انتظار دارد که در صورت 
موفق بودن فیلــم در اکران، از درآمد حاصل از فروش آن تا 45 

میلیون دلار درآمد داشته باشد.
همچنین گفته شــد که وی برای به تصویر کشــیدن قهرمان 
سابق جنگ جهانی اول، یعنی ارنست بورکهارت در فیلم »قاتلان 
مــاه کامل« مارتین اسکورســیزی، 40 میلیون دلار دســتمزد 
دریافــت کرد. وی پیش از آن برای بــازی در فیلم »بالا رو نگاه 
نکن« ساخته آدام مک کی هم 30 میلیون دلار دستمزد دریافت 

کرد.

خبر
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پراید پرچمدار خودروهای آلاینده در مشهد 
رییس اداره محیط زیســت، ســلامت و 
ایمنی شــهرداری مشهد گفت:خودرو پراید 
با طــول عمــر 18 ســال، 73.3 درصد از 
خودروهای آلاینده در این کلانشهر را تشکیل 
می دهد. محمد پذیرا روز  گذشته در گفت و 
گو با ایرنا )https://www.irna.ir/( افزود: 
پیکان وانت با سهم 4.5 درصدی و متوسط 

طول عمر 16 سال در رده بعدی خودروهای 
آلاینده قرار دارد. وی اضافه کرد: در ســال 
1403 در مشــهد 20 هــزار و 112 خودرو 
پایش شــده اســت که از این تعداد هفت 
هزار و 864 دســتگاه از ایــن تعداد آلاینده 
بودند. رییس اداره محیط زیست، سلامت و 
ایمنی شهرداری مشهد گفت: 69.3 درصد از 

خودروهای آلاینده پایش شده فاقد گواهی 
معاینه فنی بودند کــه از این تعداد خودرو 
آلاینده، 41 درصد در بازه زمانی اولیه تعیین 
شده رفع نقص شدند. کلانشهر 350 کیلومتر 
مربعی مشهد با 723 کیلومتر گذرگاه محلی، 
خیابان و بزرگراه، سه میلیون و 500 میلیون 

نفر جمعیت را در خود جای داده است.

10/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012009922 هیات اول کلاســه -540 1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نسرین خوش زاده مغانی به شناسنامه شماره 
1265 کــد ملــی 0901289981 فرزند محمد در ششــدانگ یکباب 
انبــاری به مســاحت  06/210 متر مربع  ، پلاک ثبتــی 74 فرعی از 
3026 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش  یــک حومه حوزه  ثبت 
ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی خانم نسرین خوش زاد محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

01/02/1404 م.الف891
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

11/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012009921 هیات اول کلاســه 1403-541 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حمید یوسفی به شناسنامه شماره 4345 کد 
ملی 5729073569 فرزند محمد در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مســاحت 34/190 متر مربع  ، پلاک ثبتی 74 فرعی 3026  اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخــش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رســمی آقای حمید یوسفی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 01/02/1404 

م.الف890
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

12/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شماره 140360306012015623 هیات اول کلاسه 1278-1403 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر دادســتان به شناســنامه 
شــماره 10کد ملی 5729807481 فرزند حســن در ششدانگ یک 
قطعــه زمین نیمه محصور به مســاحت 27/2016 متر مربع  ، پلاک 
ثبتــی 64 اصلی واقع در خراســان رضوی بخــش 2 حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی محمدرضا شــاکری محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

01/02/1404 م.الف892
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

13/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012015559 هیات اول کلاســه 1402-1373 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد دربانی ترشــیزی به شناسنامه شماره 
13459 کد ملی 0900133686 فرزند حســین در ششــدانگ یکباب 
انباری به مساحت  56/455 متر مربع  ، پلاک ثبتی 5 فرعی از 2203 
اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رســمی مالکیت مشاعی متقاضی ) آقای محمد دربانی ترشیزی( محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

01/02/1404 م.الف894
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

سرپرســت مدیریت توسعه شبکه و ارتقاء 
ســلامت معاونت بهداشــت دانشــگاه علوم 
هم  گفت:  مشــهد  پزشــکی 
اکنون بــرای پنج میلیون 
در  نفــر  هــزار   309 و 
مراکز بهداشت و درمان 
و مراکز جامع ســلامت 
تحت پوشــش دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد تشکیل 
سلامت  الکترونیکی  پرونده 

انجام شده است.
خبرنگار صبح  گزارش  به 
الکترونیک  پرونــده  امروز، 
ســلامت یا EHR مخفف 
 »Electronic Health Record«
یکــی از مهم تریــن زیرســاخت های تحول 
دیجیتــال در حــوزه ســلامت اســت. در 
ایران، توســعه EHR بــا چالش ها و فراز و 
نشــیب هایی همراه بوده، اما قدم های مهمی 
از اوایل دهه 1380 تا به امروز برداشته شده 

است.
در دهه 1380 آغاز مطالعات و برنامه ریزی 
بــرای اجرای اولیه ی این طرح بود به طوری 
که در ســال1383 وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی )MOHME( شروع به 
بررســی و مطالعه درباره امکان سنجی ایجاد 
پرونده الکترونیک ســلامت در کشور کرد و 
پروژه هایی مانند طرح ســلامت الکترونیکی 
در برخی دانشگاه های علوم پزشکی آغاز شد.

از ســال 1388 تــا 1392 توســعه نظام 
ســلامت الکترونیــک در دســتور کار قرار 
گرفت، به طوری که در این دوره، طرح های 
بیشــتری از جمله سامانه ســپاس )سامانه 

الکترونیــک  پرونــده 
سلامت( راه اندازی شد.

از اجرای سامانه  هدف 
یکپارچه سازی  ســپاس، 
در  ســلامت  اطلاعــات 

سطح ملی بود.
تــا   1392 ســال  از 
اجــرای  شــاهد   1396
در  تحول سلامت  برنامه 

کشور هستیم.
تحول  برنامه  اجرای  با 
نظام ســلامت، توســعه 
الکترونیــک  ســلامت 

شتاب بیشتری گرفت.
زیرساخت هایی  ایجاد 
نسخه نویســی  ماننــد 

الکترونیک، و سامانه های  الکترونیک، ارجاع 
یکپارچه بیمه ای آغاز شد.

سامانه سیب )ســامانه یکپارچه بهداشت( 
بــرای ثبت اطلاعــات در مراکز بهداشــت 

راه اندازی شد.
از 1397 به بعد نیز تسریع در یکپارچگی 
نســخه پیچی  و  نسخه نویســی  توســعه  و 
الکترونیک در مطب ها و داروخانه ها اجرایی 
شــد و مراکز درمانی ملزم به ثبت اطلاعات 
درمانی مراجعان در ســامانه سپاس و سیب 

توسط وزارت بهداشت شدند.
اســتفاده از کد ملی به عنوان کلید اصلی 
تبادل داده هــای ســلامت و ورود جدی تر 
بیمه ها به حوزه سلامت الکترونیک و توسعه 
ســامانه های بیمه سلامت و تأمین اجتماعی 
از دیگر اقدامات در راســتای تشکیل پرونده 
الکترونیکــی ســلامت در ایــران بــود. اگر 

بخواهیم به طور خلاصه به
چالش ها و فرصت ها این طرح نگاهی 

بیندازیم باید در خصوص 
چالش هــا این طرح به عدم هماهنگی بین 
ســامانه ها، ضعف در زیرساخت های فناوری، 
نبود فرهنگ سازی مناسب بین کادر درمان، 
و ملاحظات حریم خصوصی اشاره کرد و در 
زمینــه فرصت های حاصــل از آن به ارتقاء 
کیفیت خدمات درمانــی، کاهش هزینه ها، 
تســهیل در تصمیم گیری هــای پزشــکی و 
سیاســت گذاری ســلامت تاکیــد کنیم، به 
همین منظور جهت بررســی کم و کیف این 
طرح در نظام ســلامت کشور بخصوص شهر 
مشــهد با سرپرست مدیریت توسعه شبکه و 
ارتقاء سلامت معاونت بهداشت دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد به گفت وگو پرداختیم.
حســن عبــدالله زاده در ایــن خصــوص 
گفت: طرح EHR یا همان ســامانه پرونده 

بیمار  الکترونیکــی 
شــبکه  نظــام  در 
دانشگاه  بهداشــت 
مشهد  پزشکی  علوم 
ســینا  »ســامانه 
هر  و  دارد  «وجــود 
فــرد مراجعه کننده 
و  بهداشت  مراکز  به 
درمان تمام ســوابق 
وی در این ســامانه 

ثبت می شود .
سرپرســت    
توســعه  مدیریــت 
ارتقــاء  و  شــبکه 
معاونــت  ســلامت 
دانشگاه  بهداشــت 
علوم پزشــکی مشــهد، بیان کرد: در سایر 
دانشگاههای علوم پزشــکی کشور نیز نظیر 
سامانه» سینا« وجود دارد از جمله می توان 
به سامانه  ثبت الکترونیکی پرونده بیماران به 
نام »سیب« ، همچنین سامانه های »ناب «و 

»پارسا « اشاره کرد .
وی افزود: در سامانه »سینا« هر فردی که 
به مراکز بهداشــتی ما مراجعه کرده باشــد، 
تمام سوابق پزشکی او ثبت می شود و حتی 
اگر پزشــک بیمار یا محل سکونت او تغییر 
کند، تمام این ســوابق و اطلاعات قبلی در 
این سامانه ثبت و موجود است و هر پزشکی 
که در نظام جامع سلامت ما به عنوان پزشک 
بیمار تعریف شــده باشــد به ســوابق بیمار 

می تواند دسترسی داشته باشد .
سرپرســت مدیریت توسعه شبکه و ارتقاء 
ســلامت معاونت بهداشــت دانشــگاه علوم 

پزشکی مشــهد، تصریح کرد: اما این سامانه 
در بخش خصوصی قابل دسترســی نیست 
و اطلاعات ثبت شــده در ســامانه» سینا« 
اطلاعاتی اســت که در ســطح یک اســت 
،هنگامی که بیمار به بیمارستان ارجاع داده 
می شود ،ســوابق درمانی وی توسط پزشک 
خانواده نوشــته می شود تا پزشک متخصص 
در جریان روند درمان بیمار باشد، اما پزشک 
متخصص به تمــام اطلاعات بیمــار که در 
سامانه سینا ثبت شده است دسترسی ندارد.

عبدالله زاده با بیان اینکــه فعلا در مراکز 
بهداشــت و درمان روستایی و شهرهای زیر 
20 هزار نفر این ســامانه تعریف شده است 
، عنوان کرد:چون اطلاعات پزشکی  بیماران 
محرمانه و شــخصی اســت حتــی در نظام 
بهداشــت و ســلامت ما و در مراکز درمانی 
نیز فقــط این اطلاعــات در اختیار مراقبان 
بهداشــت اســت و به جهت حفظ اطلاعات 
پزشکی اشــخاص تمام این اطلاعات سطح 

بندی شده است .
سرپرســت مدیریت توسعه شبکه و ارتقاء 
ســلامت معاونت بهداشــت دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد ابراز کرد: هم اکنون برای 
تمام جمعیت شــهری و روســتایی کشــور 
طرح مراقبت ســلامت اجرا می شود و شما 
بــا مراجعه بــه مراکز بهداشــتی و درمانی 
یا پایگاه نظــام جامع ســلامت این پرونده 
الکترونیکی برای هر فردی ایجاد کنید ، هم 
اکنون جمعیت تحت پوشــش دانشگاه علوم 
پزشــکی مشهد که اطلاعات پزشکی آنها در 
سامانه سینا ثبت  و برای آنها تشکیل پرونده 
الکترونیکی انجام شــده اســت ،حدود پنج 

میلیون و 390 هزار نفر است.

ضرورت تشکیل پرونده الکترونیکی سلامت برای بیماران
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مهمترین برنامه وزارت بهداشت در سال جاری
فروش داروهای یخچالی در فضای مجازی، 

تهدیدی برای سلامت عمومی است
سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و 
پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو با 
هشدار نسبت به فعالیت برخی صفحات در 
فضای مجازی گفت: ارسال داروهای یخچالی 
خارج از شبکه رسمی و مجاز دارویی کشور، 

خلاف قانون و به طــور جدی تهدیدکننده 
ســلامت مردم اســت. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایسنا، دکتر سعید 
مهرزادی اظهار کرد: داروهای یخچالی باید 
با رعایت دقیق زنجیره سرد و از مسیرهای 
رسمی مانند داروخانه های مجاز تأمین شوند 
و هرگونه فروش یا تبلیغ این داروها در فضای 

مجازی، مصداق تخلف آشــکار است. وی با 
اشــاره به اینکه نگهداری و حمل داروهای 
یخچالــی نیازمند شــرایط دمایی خاص و 
نظارت های ســختگیرانه است، افزود: انجام 
چنین فرآیند تخصصی در بستر شبکه های 
اجتماعی بدون مجوز و زیرساخت مناسب، 

سلامت مصرف کننده را به خطر می اندازد.

14/511آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 20/9/1390 و برابر رای شماره 
140360306008009033 مــورخ 27/11/1403 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد مهدی اجتهادی به شناســنامه 
شماره 96 کدملی 5629775472 فرزند زین العابدین  مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 45/753 متر مربع در قسمتی از پلاک  
شــماره 317 فرعی از2 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: 

01/02/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 17/02/1404 م.الف5744 
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

15/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140360306012000930 هیــات اول کلاســه 1403-1890 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علی اکبر صحرانورد بوریا آبادی به شناسنامه شماره 5 کد ملی 
0703542699 فرزند محمد حسین در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به 
مساحت 76/329 متر مربع  ، پلاک ثبتی  87 فرعی از 3026 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی کل مالکیت ورثه محمد جان عباس نژاد و فاطمه نجار محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 01/02/1404. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 16/02/1404 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

16/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول  هیــات  و 140460306012000912   140460306012000914
کلاسه 957و958 - 1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی -1  آقای ابوذر میرزائی به شناســنامه 
شماره 106 کد ملی 0902323741 فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت 62/516 متر مربع  ، پلاک ثبتی 268 فرعی از 
58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
غلامرضا دباغیان -2  آقای ابوذر میرزائی به شناسنامه شماره 106 کد ملی 
0902323741 فرزند علی اصغر در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به 
مســاحت 91/973 مترمربع ، پلاک ثبتی 268 فرعی از 58 اصلی واقع در 

بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از غلامرضا دباغیان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 01/02/1404. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 16/02/1404 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

17/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012000976 هیات اول 1403-1468 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شریعت مستوفیان به شناسنامه شماره 664 کد ملی 5729115598 فرزند 
حبیب در ششدانگ  اعیان یکباب  منزل مسکونی به مساحت 47/244 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 1569 فرعی از 3027  اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی موقوفه ابن 
الکاسفی بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 01/02/1404. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 16/02/1404 م.الف933
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

10 ســال از اولیــن باری کــه لایحه منع 
خشــونت علیه زنان مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت می گذرد اما همچنان در حال دست به 
دست شدن بین نهادها و سازمان های مختلف 
اســت. یک بار در دی ماه 1399 رســانه ها از 
تصویــب لایحه منع خشــونت علیه زنان در 
هیات دولت خبــر دادند اما بــاز هم اجرای 
آن دســتخوش تغییر و تحولات بسیاری شد. 
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت وگو 
بــا »تجارت نیوز« می گویــد: این لایحه دقت 
زیادی می طلبد. ما دنبال این هستیم که این 
لایحه تبدیل به قانونی شود که قابلیت اجرایی 

خوبی داشته باشد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تجارت نیوز، اولین زمزمه های تدوین لایحه 
منع خشونت علیه زنان در سال 1394 از سوی 
مجلس به گوش رسید و در نهایت آذر 1396 
بود که لایحه منع خشــونت علیه زنان آماده 
ارائه به مجلس شد. البته دو سال طول کشید 
تا بالاخره در سال 1398، بعد از تدوین نهایی 
از سوی قوه قضائیه و بازنگری های متعدد، به 
هیات دولت و سپس مجلس شورای اسلامی 
ارسال شــد. با وجود گذشت سال ها از طرح 
اولیه، تصویــب نهایی این لایحه همچنان در 
مرحله بررســی و گفت وگوهای کارشناســی 
اســت. حالا اما به گفته برخی از نمایندگان 
مجلس، لایحه به طور کلی دستخوش تغییر و 

تحولات اساسی شده است.
10 ســال از اولین باری که چنین لایحه ای 
مورد بحث و بررســی قرار گرفت می گذرد اما 

همچنان در حال 
دست  به  دست 
شدن بین نهادها 
ســازمان های  و 
اســت.  مختلف 
در  بــار  یــک 
 1399 دی مــاه 
از  رســانه ها 
لایحه  تصویــب 
خشــونت  منع 
در  زنــان  علیه 
دولــت  هیــات 
اما  دادند  خبــر 
باز هم اجرای آن 
دستخوش تغییر 

و تحولات بسیاری شد و تاکنون نیز تکلیف آن 
نهایی نشده است. نکته درخور توجه اینجاست 
که در تمام این ســال ها خشونت های خانگی 
و قتل های ناموســی همچنان در صدر خبرها 
بوده اند و جای خالی قانونی برای جلوگیری از 
این اتفاقات به وضوح در جامعه حس می شود.

در نهایــت لایحه حفظ کرامت و حمایت از 
زنان در برابر خشــونت 28 شهریور 1403 به 
مجلس تحویل داده شــد. از آن زمان تا کنون 
خبرهــای زیادی درباره  تغییــر در متن و به 
تعویــق افتادن تصویب این لایحه به دســت 
رسیده است. به این انگیزه، با احمد بیگدلی، 
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس شــورای 
اســلامی، گفت وگــو کردیــم کــه در ادامه 

می خوانید.

این لایحه در چه مرحله ای از فرایند 
بررسی و تصویب قرار دارد؟

کمیسیون اجتماعی در حال بررسی لایحه 
اســت. مرکز پژوهش های مجلــس، دولت و 
نماینــدگان محترم روی متنــی که از طرف 
کارگروه نوشته شده بود نظرات کارشناسانه ای 
داشــتند. مواردی هــم از لایحه اصلی حذف 
شده  است. کمیسیون صلاح دید مجدداً متن 

بررسی شود.
مشکلاتی که به متن وارد شده بیشتر چه 

مواردی را دربر می گیرد؟
یکی دوتا مورد نیست. بحث رعایت کلیات 
اســت. برخی هم به وظایــف وزارتخانه های 
مختلف مربوط می شود. یکسری موازی کاری 
نیز وجود داشت که باید برطرف شود. در متن 

قوانین دیگر نیز مواردی وجود دارند.

برای اجرای لایحه )در صورت 
تصویب( همکاری چه نهادهایی 

لازم است؟
یکــی از ایرادهــای این لایحه 
همیــن اســت کــه نهادهــای 
بسیاری را درگیر می کند؛ وزارت 
ارشــاد، وزارت آموزش و پرورش، 
و  راه  وزارت  بهداشــت،  وزارت 
شهرسازی، ســازمان صداوسیما، 
قوه قضائیه و….  انتظامی،  نیروی 
بود.  تعدد مشــکل زا خواهد  این 
در تلاشــیم برخــی از این موارد 
را برطرف کنیم. لایحه یکســری 
ایرادات کلی دارد که شــاکله اش 
را به هم می ریزد. بررســی مجدد 

انجام خواهد شد.
به نظر شما تصویب این لایحه چه اثری 

خواهد داشت؟
بایــد ببینیم لایحه در نهایت چه شــکلی 
به خــودش خواهد گرفت. مــا نمی خواهیم 
لایحه ای که قرار اســت به قانون تبدیل شود 
عواقب نامطلوبی در پی داشته باشد. به علاوه، 
قانون باید ضمانت اجرایی داشته باشد. بحث 
اگر حفظ کرامت زنان اســت، نباید با مسائل 
جزئی و حاشیه ای اشتباه گرفته شود. اعتقاد 
من این است که صیانت از کرامت زنان نباید 
در ســایه مســائل مالی و اداری قرار بگیرد. 

کارهای اساسی تر باید انجام شود.
خروج زنان ما از کشــور، حتــی در مواقع 
ضروری، نیازمند اجازه همســران آنهاســت. 

فرقی نمی کند که فرد در رده ملی ورزشــکار 
یا هنرمند است یا بیمار است و برای معالجه 
باید از کشور خارج شود. در متن لایحه آورده 
شده است که در صورت تشخیص ضرورت از 
سوی دادگاه، اجازه خروج از کشور صادر شود. 
خب چنین اقدامی در راســتای حفظ کرامت 

زنان است.
اینکــه بگوییم ســاعت اداری چه تغییری 
کند، یا مثلًا چقدر زمین به زنان اعطا شــود 
و مســائلی از این دســت، کرامــت زنان را 
محقق نمی کند. پرداختن به مســائل مالی و 
اداری ممکن اســت باعث شود این لایحه نیز 
سرنوشــتی مشابه لایحه حجاب و عفاف پیدا 
کند و از قابلیت اجرایی برخوردار نباشــد. ما 
در کمیســیون اجتماعی در پی این هستیم 
که لایحه ای بســیار کارشناسانه تنظیم کنیم 
و ارزش گذاری بر جایگاه و کرامت زنان داشته 

باشیم.
پیش بینی شما از زمان تصویب این لایحه 

چیست؟
این لایحه دقــت زیادی می طلبد. ما دنبال 
این هســتیم که این لایحه تبدیل به قانونی 
شــود که قابلیت اجرایی خوبی داشته باشد. 
ما می خواهیم خواسته های زنان جامعه را نیز 
بشنویم. نمایندگان زنان در گروه های مختلف 
بایــد حرف ها را به ما منتقــل کنند. معاونان 
رئیس جمهور، اساتید دانشگاه ها و کارشناسان 
باید نظرا ت شــان را بگویند تا در نهایت قانون 
خوبی نوشته شود. از جایگاه زنان باید صیانت 

شود.

گفتگو با عضو کمیسیون اجتماعی مجلس؛

یک دهه انتظار برای منع خشونت علیه زنان 
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 1/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

-1 برابر رای شماره 140360306005029547 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسیح اله 
ذاکری فرزند محمدامین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4/461  مترمربع 
از پلاک شماره 260 فرعی از 38اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکین رســمی صدر الدین خدابخشــی و زهرا خدابخشی محرز 
گردیده اســت. م الف6350 . -2 برابر رای شماره 140360306005028413 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن شهریارپور فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت 38/728  مترمربع از پلاک شماره 32 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
م الف 6367 .-3 برابــر رای شــماره 140360306005027840 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم اعظم سمیعی فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 75/176  مترمربع از پلاک شماره 75 فرعی از 41 اصلی واقع در 
بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای ابراهیم 
دجلانــی محــرز گردیده اســت. م الــف 6366 . -4 برابر آرای شــماره های 
و  و140360306005029532   140360306005029531
140360306005029534 هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود محیطی فرزند 
محمد حسین و خانمها زینب محیطی فرزند رمضانعلی ومهدیه محیطی فرزند 
محسن هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
83/2336  مترمربع از پلاک شماره 17 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد ابراهیم جعفری فرزند رمضانعلی 
شــماره  رای  برابــر   5-.  6365 الــف  م  اســت.  گردیــده  محــرز 
139360306005015968هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سلامت فرزند محمد 
حسین در ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 70/89  مترمربع از پلاک 
شــماره 193 فرعی از 42 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای جواد ملکنده ای محرز گردیده است. م الف 6364 
. -6برابر رای شماره 140360306005026934 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
شــهرآبادی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
28/907  مترمربع از پلاک شماره 52 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای مرادعلی شهرآبادی محرز 
گردیده اســت. م الف 6363  . -7برابر رای شماره 140360306005026925 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی شهرآبادی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 28/907  مترمربع از پلاک شماره 52 فرعی از 
15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی 
آقای مرادعلی شهرآبادی محرز گردیده است. م الف 6362. -8برابر رای شماره 
140360306005026920 هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شهرآبادی فرزند 
مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28/907  مترمربع از 
پلاک شــماره 52 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای مراد علی شهرآبادی محرز گردیده است. م الف 
6361  . -9برابر رای شــماره 140360306005026932 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه شــهرآبادی فرزند مرادعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 28/907  مترمربع از پلاک شماره 52 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مراد علی شهرآبادی 
محرز گردیده است. م الف 6360 . -10برابر رای شماره 140360306005026940 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی شهرآبادی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 28/907  مترمربع از پلاک شماره 52 فرعی از 
15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی 
آقای مراد علی شهرآبادی محرز گردیده است. م الف 6359 . -11برابر رای شماره 
140360306005026941 هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله شهرآبادی فرزند 
مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28/907  مترمربع از 
پلاک شــماره 52 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 

خریداری از مالک رسمی آقای مراد  علی شهرآبادی محرز گردیده است. م الف 
6358 . -12برابر رای شــماره 140360306005024230 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جواد دشــتکی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
72/240518  مترمربع از پلاک شماره 120 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای جواد دشتکی محرز گردیده است. 
م الــف 6357 . -13برابر رای شــماره 140360306005024231 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد دشتکی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 06/74990  مترمربع از پلاک شماره 120 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای جواد دشتکی محرز 
گردیده است. م الف 6356 . -14برابر رای شماره 140360306005024229 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جواد دشتکی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 92/38822  مترمربع از پلاک شماره 120 اصلی واقع در 
بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای جواد دشتکی 
محرز گردیده است. م الف 6355 . -15برابر رای شماره 140360306005028411 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی زرگرانی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 38/19041  مترمربع از پلاک شماره 142 اصلی واقع 
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای باقر حجه 
الاسلامی فرزند محمد حسن محرز گردیده است. م الف 6354 . -16برابر رای 
شــماره 140360306005029423 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شاکری فرزند 
احمد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 69/103  مترمربع از پلاک 
شــماره 206فرعی از106 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای جواد صنیعی فرزند محمدباقر محرز گردیده است. 
م الــف 6353 . -17برابر رای شــماره 140360306005027014 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بهاره خادمعلی فرزند منصور در ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 06/134  مترمربع از پلاک شماره 30 فرعی از15 اصلی واقع در بخش 
5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای قدرت اله زارعی فرزند 
اســماعیل محــرز گردیــده اســت. م الــف 6352 . -18برابر رای شــماره 
140360306005029794 هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ماشاءاله ستاری پور فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 95/379  مترمربع از 
پلاک شماره 130 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر خوردو فرزند اسمعیل محرز گردیده 
است. م الف 6351 -19برابر رای شماره 140360306005026261 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حسین حقیقتی نسب فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 28639 متر مربع از پلاک شماره 81 اصلی واقع در بخش 
13 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن اردمه محرز  
گردیده است. م الف 6183 . -20برابر رای شماره 140360306005026260 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای حسین حقیقتی نسب فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 19471 متر مربع از پلاک شماره 81 اصلی واقع در 
بخش 13 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن اردمه 
شــماره  رای  برابــر   21-.   6184 الــف  م  اســت.  گردیــده  محــرز  
140360306005026259 هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین حقیقتی نسب 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19163 متر مربع 
از پلاک شماره 81 اصلی واقع در بخش 13 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای حسن اردمه محرز  گردیده است. م الف 6185 .لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشــار و در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 01/02/1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:16/02/1404
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

18/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306378000006 مورخه 14/1/1404هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ششــتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض علی دلیر   به 
ش ش -وشــماره ملی - صادره از -  فرزند محمدرضا  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی    به مساحت 25425مترمربع تمامت از پلاک 14اصلی واقع در 
بخش6ششتمد خریداری از محل مالکیت رقیه دنجانی  تایید  و صادر می نماید  
محرز گردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 959/403
تاریخ انتشار نوبت اول 1/2/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم16/02/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

19/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
20/01/1404-140460306277000024 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رمضان جمعه پور 
فرزند قربان به شماره شناسنامه 5265  صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با بنای احداثی به مساحت 4656 متر مربع قسمتی از پلاک 
های شماره 164 و172 فرعی از -34 اصلی اراضی شیخ آباد واقع در بخش 4 زاوه 
خریداری از محل مالکیت مشاعی محمد کبوتری فرزند غلامحسین و بانو شوکت 
شجیعی فرزند محمد امین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 01/02/1404. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 16/02/1404 م.الف11
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
20/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139360306005015968هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
سلامت فرزند محمد حسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 70/89  
مترمربع از پلاک شــماره 193 فرعی از 42 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای جواد ملکنده ای محرز گردیده است.

لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 6364 تاریخ 

انتشار نوبت اول:01/02/1404 تاریخ انتشار نوبت دوم:16/02/1404
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
21/511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306005026934 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
شــهرآبادی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
28/907  مترمربــع از پلاک شــماره 52 فرعــی از 15 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای مرادعلی شهرآبادی 
محرز گردیده است.لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م الف 6363 تاریخ انتشار نوبت اول: 01/02/1404 تاریخ انتشار 
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